РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2018 г.

    №   336
г. Адыгейск

О проведении общественных обсуждений по проекту межевания территории квартала, ограниченного проспектом В.И. Ленина,                 ул. Советская, ул. Коммунистическая и ул. Мира в г. Адыгейске
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета народных депутатов муниципального образования "Город Адыгейск" от 05.02.2007 г. № 500 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Адыгейск», с учетом того, что согласно постановлению администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 30.11.2018г. №679  подготовлен проект межевания территории, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести общественные обсуждения по проекту межевания территории квартала, ограниченного проспектом В.И. Ленина,                               ул. Советская, ул. Коммунистическая и ул. Мира в г. Адыгейске, для проведения процедуры перераспределения земельного участка, используемого под малоэтажный многоквартирный жилой дом с нежилыми помещениями, с кадастровым номером 01:09:0101018:626, расположенного по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск, ул. Мира, 2/1, и земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности (далее – Проект).
2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений в соответствии с настоящим постановлением, является Управление градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск».
3. Срок проведения общественных обсуждений по Проекту -                     с 12 января  2018 года по 28 января 2018 года.
4. Границы территории для проведения общественных обсуждений – территория квартала, ограниченного проспектом В.И. Ленина,                              ул. Советская, ул. Коммунистическая и ул. Мира в г. Адыгейске, в отношении которой подготовлен данный Проект.

5. Управлению градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск» разместить оповещение о начале общественных обсуждений в городской газете «Единство» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Адыгейск»

                 М.А. Тлехас